MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO CIRCULAR 16/2019 - CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 25 de outubro de 2019.

À Comunidade Acadêmica

Assunto: Resultado Final - Eleições Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas 2019

            Prezados e Prezadas,

       A Direção-Geral do câmpus Águas Lindas por força da Portaria 2198/2019 - Reitoria/IFG, de 08 de outubro de

2019,  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás torna público o resultado

final da eleição para a Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas, biênio 2019-2021, realizada no dia 22 de

outubro de 2019:

Candidato(a) Quantidade de Votos

MARCOS FRIZZARINI 29

FERNANDA KELEY SILVA PEREIRA NAVARRO 30

* não houve interposição de recursos

          Registramos que houve 04 ausências, em um universo de 63 votantes. Desta forma, a candidata Fernanda

Keley Silva Pereira Navarro foi a vencedora do pleito.

             Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral Portaria 1.604/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 25/10/2019 14:54:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

17590

786ee40594

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72.910-
733
(61) 3618-9850 (ramal: 9850)

	Documento assinado eletronicamente por: